


Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 HADANGUE Lola SA INGERSHEIM 11.660 7.600 9.900 11.160 40.320

2 LIBERIO Léa St Joseph HOENHEIM  11.900 6.000 9.400 10.400 37.700

3 HOFF Camille St Joseph HOENHEIM  11.100 6.150 4.250 10.560 32.060

4 EHRENFELED Camille La Champigneullaise 11.360 4.100 5.950 9.560 30.970

5 FRISON Perrine St Arbogast HERRLISHEIM 10.870 5.450 3.650 10.360 30.330

6 CUNIN Lucie La Champigneullaise 10.100 3.000 3.900 8.400 25.400

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 BIANCHI Océane St CROIX EN PLAINE 12.300 8.350 8.450 12.300 41.400

2 DUBAR Marine St Joseph HOENHEIM  12.100 7.850 9.700 11.130 40.780

3 LIBERIO Lisa St Joseph HOENHEIM  11.160 7.300 8.400 9.800 36.660

4 SCHAL Lauryne Gym ANDLAU 11.100 5.250 8.850 10.230 35.430

5 GIRARDOT Carla AUS SCHILTIGHEIM 11.030 3.000 9.750 10.730 34.510

6 ACAR Ayla SA INGERSHEIM 10.200 6.550 7.350 10.400 34.500

7 KNITTEL Elia SA INGERSHEIM 11.130 3.050 8.100 10.600 32.880

8 D'ERRICO Juliette Laurentia BENFELD 11.130 7.000 5.150 9.360 32.640

9 ZEITZ Margot St Joseph HOENHEIM  11.130 4.200 4.550 9.330 29.210

10 KRANTZ Ariane Sportive NEUHOF 10.700 5.800 2.800 9.660 28.960

11 RUDINGER Justine SA INGERSHEIM 10.930 4.250 4.350 9.330 28.860

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 KRAEMER Julianne St CROIX EN PLAINE 11.760 10.000 11.650 11.560 44.970

2 HAUSWALD Romane St Laurent WASSELONNE 13.000 8.350 11.550 11.830 44.730

3 SEN Melek Sportive NEUHOF 12.360 8.500 7.450 11.900 40.210

4 ROMBURG Julie AUS SCHILTIGHEIM 11.830 5.150 9.750 11.900 38.630

5 DENJEAN Victoria Gym ANDLAU 11.100 5.950 9.100 10.400 36.550

6 ONESTAS Suzy Gym ANDLAU 11.900 1.350 10.350 11.660 35.260

7 GUITON Laetitia Gym ANDLAU 10.830 7.550 6.400 9.930 34.710

8 COLIN Justine Jeune Garde d'Eloyes 11.660 3.600 8.050 10.430 33.740

9 PIERRE Laurine Jeune Garde d'Eloyes 11.000 6.050 5.450 10.430 32.930

10 MOSSLER Sarah AUS SCHILTIGHEIM 12.260 0.900 8.150 11.160 32.470

11 FREYMANN Claire St Joseph HOENHEIM  11.370 4.300 6.250 9.900 31.820

12 WERLER Sarah St Laurent WASSELONNE 10.960 2.200 3.600 10.460 27.220

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 VOLPILLIERE Julie St Laurent WASSELONNE 13.300 9.250 11.600 10.860 45.010

2 MAYER Celène Sportive NEUHOF 12.660 8.100 8.800 11.060 40.620

3 SUBLON Pauline Sportive NEUHOF 12.530 7.400 9.300 11.130 40.360

4 BRONNER Elisa AUS SCHILTIGHEIM 11.970 8.000 8.800 11.330 40.100

5 DORCHAIN Cloé La Champigneullaise 11.560 8.100 9.250 10.930 39.840

6 ZANCHI Charlotte Gym ANDLAU 11.230 6.900 10.250 11.200 39.580

7 BOISSIN Barbara St CROIX EN PLAINE 11.300 7.350 9.950 10.130 38.730

8 HECKER Chloé Sportive NEUHOF 11.600 5.450 9.050 10.530 36.630

9 MAROC Laura Gym ANDLAU 11.360 6.900 8.800 9.260 36.320

10 KAES Chloé Sportive NEUHOF 11.060 7.350 6.800 10.800 36.010

11 THIEBAULT Lucie La Champigneullaise 10.530 7.200 8.350 9.500 35.580

12 CLAUDEL Mathilde Jeune Garde d'Eloyes 11.160 5.100 4.500 9.830 30.590

13 STEY Morgane St Laurent WASSELONNE 11.730 1.650 4.200 10.430 28.010

14 GAMET Aude CSS BERGHEIM 10.330 1.400 1.600 9.300 22.630

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 OBERST Sarah St CROIX EN PLAINE 12.770 10.150 11.300 12.800 47.020

2 ABERT Charley Sportive NEUHOF 13.000 9.950 9.900 12.630 45.480

3 GROSS Laurianne Sportive NEUHOF 12.200 8.550 9.900 11.730 42.380

4 GROSS Claire Sportive NEUHOF 12.530 7.850 10.250 10.760 41.390

5 DELPUPPO Elodie St CROIX EN PLAINE 12.060 7.200 10.800 10.960 41.020

6 CASPAR Manon Sportive NEUHOF 11.730 7.600 10.900 10.600 40.830

7 ANTOINE Ophélie Jeune Garde d'Eloyes 11.360 6.900 8.750 10.560 37.570

8 EBER Carole Alerte Epinal 11.670 7.250 8.200 10.230 37.350

9 NAULIN Emma Jeune Garde d'Eloyes 11.160 7.700 7.400 10.260 36.520

10 POZNER Joanne Gym ANDLAU 10.800 7.350 7.900 10.160 36.210

11 BOUCHERIT Sarah Alerte Epinal 11.530 7.100 7.400 9.230 35.260

12 OUSSAL Celia Alerte Epinal 11.530 3.200 6.700 9.360 30.790

13 MEYER Carole St Arbogast HERRLISHEIM 11.530 2.900 5.650 10.660 30.740

Catégorie Seniors

1er Tour des Coupes Fédérales le 6 décembre 2015

Catégorie Benjamines

Catégorie Minimes

Catégorie Cadettes

Catégorie Juniors



Ligue d'Alsace HOENHEIM

Coupe Espoirs-Assoc.Catégorie

1er Tour des Coupes

09St Joseph Hoenheim HOENHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.0501

407 DUBAR Marine 12.100 7.850 9.700 11.130 40.780

408 LIBERIO Lisa 11.160 7.300 8.400 (9.800) 36.660

502 HOFF Camille (11.100) 6.150 (4.250) 10.560 32.060

503 LIBERIO Léa 11.900 (6.000) 9.400 10.400 37.700

02GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.4402

303 DENJEAN Victoria 11.100 5.950 9.100 10.400 36.550

304 GUITON Laetitia (10.830) 7.550 (6.400) (9.930) 34.710

305 ONESTA Suzy 11.900 (1.350) 10.350 11.660 35.260

402 SCHAHL Lauryne 11.100 5.250 8.850 10.230 35.430

07St Aloyse Ingersheim INGERSHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.6303

404 ACAR Ayla (10.200) 6.550 7.350 10.400 34.500

405 KNITTEL Elia 11.130 (3.050) 8.100 10.600 32.880

406 RUDINGER Justine 10.930 4.250 (4.350) (9.330) 28.860

501 HADANGUE Lola 11.660 7.600 9.900 11.160 40.320

03AUS Schiltigheim SCHILTIGHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 105.6104

301 MOSSLER Sarah 12.260 0.900 8.150 11.160 32.470

302 ROMBURG Julie 11.830 5.150 9.750 11.900 38.630

401 GIRARDOT Clara 11.030 3.000 9.750 10.730 34.510

06SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 69.1705

311 PETRAZOLLER Soline 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

312 SEN Melek 12.360 8.500 7.450 11.900 40.210

411 KRANTZ Ariane 10.700 5.800 2.800 9.660 28.960

St Joseph HOENHEIM 06 décembre 2015



Ligue d'Alsace HOENHEIM

Coupe Seniors-Assoc.Catégorie

1er Tour des Coupes

04SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.2501

103 ABERT Charley 13.000 9.950 (9.900) 12.630 45.480

104 CASPAR Manon (11.730) (7.600) 10.900 (10.600) 40.830

105 GROSS Claire 12.530 7.850 10.250 10.760 41.390

106 GROSS Laurianne 12.200 8.550 9.900 11.730 42.380

10St LEON Croix en Plaine ST CROIX EN PLAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.7702

107 DEL PUPPO Elodie 12.060 7.200 10.800 10.960 41.020

108 OBERST Sarah 12.770 10.150 11.300 12.800 47.020

212 BOISSIN Barbara 11.300 7.350 9.950 10.130 38.730

05SP Neuhof STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.7803

208 HECKER Chloé 11.600 (5.450) 9.050 (10.530) 36.630

209 KAES Chloé (11.060) 7.350 (6.800) 10.800 36.010

210 MAYER Célène 12.660 8.100 8.800 11.060 40.620

211 SUBLON Pauline 12.530 7.400 9.300 11.130 40.360

01GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.1104

101 POZNER Joanne 10.800 7.350 7.900 10.160 36.210

204 MAROC Laura 11.360 6.900 8.800 9.260 36.320

205 ZANCHI Charlotte 11.230 6.900 10.250 11.200 39.580

11Jeune Garde d'Eloyes ELOYES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 104.6805

113 ANTOINE Ophélie 11.360 6.900 8.750 10.560 37.570

115 NAULIN Emma 11.160 7.700 7.400 10.260 36.520

215 CLAUDEL Mathilde 11.160 5.100 4.500 9.830 30.590

12L'Alerte Epinal EPINAL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 103.4006

109 BOUCHERIT Sarah 11.530 7.100 7.400 9.230 35.260

110 EBER Carole 11.670 7.250 8.200 10.230 37.350

112 OUSSAL Celia 11.530 3.200 6.700 9.360 30.790

14ST Laurent Wasselonne WASSELONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 73.0207

102 COUPIN Marion 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

206 STEY Morgane 11.730 1.650 4.200 10.430 28.010

207 VOLPILLIERE Julie 13.300 9.250 11.600 10.860 45.010

St Joseph HOENHEIM 06 décembre 2015



Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 KOESSLER Calie St Joseph HOENHEIM  11.160 9.000 9.750 11.730 41.640

2 SOUDAN Lison St Michel KOENIGSHOFFEN 10.530 9.000 9.300 10.930 39.760

3 GEBUS Leona Sportive NEUHOF 10.700 6.950 5.550 11.000 34.200

4 VALETTE Ella St Michel KOENIGSHOFFEN 10.460 3.400 8.100 9.760 31.720

5 EVRARD Jade Alerte Epinal 11.100 6.100 2.000 11.100 30.300

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 DUJARDIN Emy Alerte Epinal 11.230 11.050 10.150 11.450 43.880

2 MARTOS Marie St Joseph HOENHEIM  11.270 10.550 11.250 9.500 42.570

3 CORLAY Anais SA INGERSHEIM 11.660 9.500 10.050 10.600 41.810

4 RUPPRECHT Lola Sportive NEUHOF 10.860 9.200 10.000 11.500 41.560

5 KLEBER Lou St Michel KOENIGSHOFFEN 11.330 10.450 7.800 10.200 39.780

6 BELABED Marie Sportive NEUHOF 10.430 4.350 10.450 11.050 36.280

7 HEITZ Lilou SA INGERSHEIM 11.100 1.700 9.350 11.100 33.250

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 FRISON Chloé St Arbogast HERRLISHEIM 10.760 10.250 11.650 11.900 44.560

2 HEINRICH Madeline SA INGERSHEIM 11.230 10.550 10.100 10.500 42.380

3 FISCHER Alexia St CROIX EN PLAINE 11.400 10.900 9.450 10.200 41.950

4 KEMPF Laetitia CSS BERGHEIM 9.800 10.400 8.900 10.800 39.900

5 JEANDIDIER Hélèna Alerte Epinal 11.930 10.450 5.150 11.500 39.030

6 SEIGNEUR Aurélie Esperance de Bruyeres 10.460 2.300 6.750 9.100 28.610

     

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 FLEISCH Amélie CCA EBERSHEIM 11.030 10.650 8.800 11.300 41.780

2 BLAISE Chloé Alerte Epinal 11.330 9.050 9.300 11.030 40.710

3 WEIL Agathe CCA EBERSHEIM 11.530 9.800 7.550 11.330 40.210

4 PRISSETTE Lucie Alerte Epinal 11.130 10.700 4.750 11.060 37.640

5 MARTIN Emilie Esperance de Bruyeres 11.700 6.050 7.800 11.230 36.780

6 DESPAGNE Laure Esperance de Bruyeres 10.230 2.550 9.100 10.530 32.410

Nom Societé Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 KIENTZ Adele CCA EBERSHEIM 11.560 10.000 9.100 10.860 41.520

2 FLEURENCE Camille Alerte Epinal 10.660 9.850 8.700 10.900 40.110

3 SIPP Pauline CSS BERGHEIM 10.100 9.700 9.400 10.500 39.700

4 MAUCLAIR Alison Esperance de Bruyeres 11.760 5.800 9.100 11.560 38.220

        

Critérium  Inter-Régional  le 6 décembre 2015

Catégorie Benjamines II

Catégorie Minimes II

Catégorie Cadettes II

Catégorie Juniors II

Catégorie Seniors II


